Assunto: RE: TERMO DE REFERÊNCIA CESAMA
De: Hiparco Junior <comercial01@hidrogeron.com>
Data: 01/08/2025, 17:00
Para: Maria CrisƟna Filgueiras <mcrisƟna@cesama.com.br>, João Gasparoƫ
<contratos@hidrogeron.com>

Boa tarde

Estamos de acordo.

Atenciosamente,

De: Maria CrisƟna Filgueiras <mcrisƟna@cesama.com.br>
Enviado: terça-feira, 29 de julho de 2025 10:52
Para: João Gasparoƫ <contratos@hidrogeron.com>; João Gasparoƫ <contratos@hidrogeron.com>; Hiparco
Junior <comercial01@hidrogeron.com>
Assunto: TERMO DE REFERÊNCIA CESAMA

Prezado(as), bom dia.
Encaminho, para conhecimento e manifestação de aceite, o  Termo de Referência em anexo.
Solicito especial atenção ao item 4.4- LogísƟca Reversa .
Permanecemos  à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.
Atenciosamente,
Maria CrisƟna

RE: TERMO DE REFEREƹ NCIA CESAMA

1 of 1 04/08/2025, 10:34